
  
 

Semináře jsou realizovány za finanční spoluúčasti měst Olomouc, Šumperk a Jeseník v rámci projektu 
„Pomáháme neziskovkám“ 

 www.uno-ok.cz, sekretariat@uno-ok.cz  
 

Pozvánka na seminá ř č. 201305 
 

E-mailová komunikace a tvorba newsletteru  
 
 
E-mailová komunikace je běžnou součástí našeho života. Každý den komunikujeme se svými 
partnery, donátory, spolupracovníky i klienty. Tato komunikace má však svá specifika a pravidla, která 
je dobré znát a dodržovat. Seminář, který připravila Unie nestátních neziskových organizací 
Olomouckého kraje ve spolupráci s Informačním centrem pro mládež Prostějov, se zaměří nejen na 
pravidla e-mailové komunikace jako takové, ale také na tvorbu pravidelných newsletterů. 
 
Obsah semináře 

• e-mailová komunikace  – obecné zásady, „firemní“ e-mail a pravidla komunikace 

• Gmail – možnosti a výhody, které nabízí jednotlivci i organizaci  

• MailChimp – jednoduchý nástroj pro tvorbu newsletteru – šablony, statistiky 
 

 
Je nutné mít s sebou vlastní notebook, wifi p řipojení je na míst ě 

 
 
Datum: úterý 26. listopadu 2013  (12:30 – 15:30) 
 
Místo:   Oblastní unie neslyšících, Jungmannova 972/25, Olom ouc , bezbariérový přístup  
 
Lektor: Mgr. Kate řina Opatrná, ICM Prost ějov  
 
 
Cena pro členy UNO OK *) 200 Kč za osobu - platba na míst ě  
Cena pro ne členy UNO OK *) 500 Kč za osobu - platba na míst ě 
 
*) 
Členství v UNO OK je zcela zdarma, přihláška pro vstup do UNO je ke stažení na www.uno-ok.cz (záložka „Nové UNO“) 

 
 

V případě Vašeho zájmu se prosím p řihlaste nejpozd ěji do 23. 11. 2013 v četně. 

• nejvhodnější – přímo z webových stránek UNO – záložka „semináře UNO“ 
• nebo e-mailem: sekretariat@uno-ok.cz (IČO a název organizace, jméno a příjmení, mail, telefon) 
 
 
S pozdravem za UNO OK 

 
 
Mgr. Marcela Vystr čilová                                               
 
mobil: 724983780 
mail: sekretariat@uno-ok.cz 


